et magis fortes sunt facti. Cum enim videbant impleri in se passiones, sperabant compleri in se et coronas: et ideo "mirabiles suspensurae maris; mirabilis in excelsis Dominus. Ut in me", inquit, "pacem habeatis, in mundo autem pressuram". Ergo quid facimus? Saevit mare, extolluntur fluctus, et rabidi fremunt; pressuras patimur: nonne forte deficimus? Absit. "Mirabilis in excelsis Dominus". Adeo et ibi cum diceret, "ut in me pacem habeatis, in mundo autem pressuram"; quasi dicerent, Putas non premet nos mundus, et exstinguet nos? statim subiecit, *Sed gaudete, quia ego vici saeculum* (Io 16,33). Si ergo ait, *ego vici saeculum*, adhaerete illi qui vicit saeculum, qui vicit mare. Gaudete ad eum, quia mirabilis est in excelsis Dominus, et *testimonia tua credita facta sunt nimis*. Et quid factum est de his omnibus? *Domum tuam decet sanctificatio, Domine*. Domum tuam, totam domum tuam: non hic, aut hic, aut ibi; sed domum tuam totam, per totum orbem terrarum. Quare per totum orbem terrarum? Quia correxit orbem terrae, qui non commovebitur (Ps 95,10). Domus Domini fortis erit; per totum orbem terrarum erit: multi cadent, sed domus illa stat; multi turbabuntur, sed domus illa non movebitur. *Domum tuam decet sanctificatio, Domine*. Numquid parvo tempore? Absit. *In longitudinem dierum*.

SALMO 93

[INVOCACIÓN A DIOS]

SERMÓN

1. Como oíamos atentísimamente cuando se leía este salmo, así oigamos ahora cuando el Señor revela los misterios que se dignó encubrir. Pues ciertos sacramentos de las santas Escrituras no se hallan ocultos para que no se manifiesten, sino para que se patenticen a los que llaman. Luego, si llamáis con afecto piadoso y sincero fervor de corazón, los abrirá Aquel que ve por qué llamáis. Todos nosotros conocemos que muchos, y ojalá que no seamos de ellos, murmuran de la paciencia de Dios y se duelen de que los hombres inicuos e impíos o vivan en la tierra o tengan gran poder; y, lo que es más, que ordinariamente tengan mayor poder los malos contra los buenos, y que muchas veces los malos opriman a los buenos, que los malos se gocen y los buenos sufran, que los malos sean ensalzados y los buenos sean humillados. Observando estas cosas en el género humano, pues abundan, los impacientes y los apocados se apartan del camino recto como si en vano fuesen buenos, ya que Dios aparta o aparenta apartar sus ojos de las buenas obras de los piadosos y creyentes y acrecienta a los malos en las cosas que aman. Luego, creyendo los débiles que en vano viven bien, o se estimulan a imitar la malicia de aquellos a quienes envidian, porque florecen, o si por debilidad